
                                                     

УК РА ЇН А  

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КОЗЕЛЕЦЬКОГО РАЙОНУ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Виконавчий комітет  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 квітня 2019 року                               

смт. Козелець                                 

 

№ 608-45/VІІІ  

 

Про встановлення пріоритету на 

місце розташування зовнішньої 

реклами в смт. Козелець 

по вул. Соборності, 75 

 

Відповідно до  Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

рішення виконавчого комітету Козелецької селищної ради від 01 лютого 2019 

року № 541-40/VIII «Про затвердження Правил та Порядку розміщення 

зовнішньої реклами на території населених пунктів Козелецької селищної 

ради», розглянувши звернення Козелецького районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки та керуючись статтею 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

1. Встановити  пріоритет Козелецькому районному територіальному 

центру комплектування та соціальної підтримки на розташування 

зовнішнього рекламного агітаційного матеріалу у вигляді банеру розміром 

три на два метри на будівлі в смт. Козелець по   вул. Соборності ,75   ( торець 

будинку, що виходить на центральну дорогу) терміном на три місяці. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Козелецької селищної 

ради Чемериса М.М. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Б.Дмитренко 


